
REZULTATI PO KATEGORIJAH

Mesto Priimek in ime Čas
1. Ferk Žiga 0:53:18
2. Vrhovnik Marcel 0:57:45
3. Kalčič Benjamin 0:58:57
4. Černe Urban 0:59:57
5. Svetlin Žiga 1:06:31
6. Pančur Luka 1:06:59
7. Kobal Ažbe 1:30:05

Mesto Priimek in ime Čas
1. Trstenjak Ana 1:06:28
2. Beg Lana 1:12:22
3. Arnež Maša 1:45:01
4. Beg Zoja 2:51:15

Mesto Priimek in ime Čas
1. Markelj Ažman Klara 0:55:52

Mesto Priimek in ime Čas
1. Trstenjak Gašper 0:42:37
2. Piščanec Žiga 0:45:59
3. Perc Samo 0:54:06

Mesto Priimek in ime Čas
1. Kobentar Katja 0:47:12

Mesto Priimek in ime Čas
1. Pančur Uroš 0:42:26
2. Šorn Gaber 0:43:21
3. Babič Aleš 0:43:22
4. Vrhovnik Kristjan 0:46:20
5. Piščanec David 0:49:59
6. Kogoj Igor 1:02:15

Mesto Priimek in ime Čas
1. Pervanja Mojca 0:48:35

Ženske Letnik 1985 - 1970

Moški Letnik 1985 - 1970

Ženske Letnik 1971 - 1961

Fantje Letnik 2001 in mlajši

Deklice Letnik 2001 in mlajše

Deklice Letnik 2000 - 1996

Dečki Letnik 2000 - 1996



2. Pančur Urša 0:50:47
3. Kobal Maja 0:50:59
4. Piščanec S. Katja 0:54:04
5. Ažman Katarina 0:58:54

Mesto Priimek in ime Čas
1. Klinar Milan 0:41:59
2. Tomšič Sašo 0:45:01
3. Klinar Darko 0:45:22
4. Perc Drago 0:46:55
5. Trstenjak Marjan 0:47:50
6. Kepic Egon 0:48:06
7. Sušanj Robert 0:49:53
8. Štojs Marko 0:53:26
9. Markelj Andrej 0:53:59

Mesto Priimek in ime Čas
1. Pervanja Olga 0:53:59

Mesto Priimek in ime Čas
1. Ferk Miloš 0:41:40
2. Razingar Vinko 0:50:36
3. Lavtar Dušan 0:56:08
4. Subotič Jože 0:57:59

Ženske Letnik 1960 in starejše

Moški Letnik 1960 in starejši

Moški Letnik 1971 - 1961



Mesto Priimek in ime Kategorija Čas
1. Ferk Miloš Moški 1960 in starejši 0:41:40
2. Klinar Milan Moški 1971 - 1961 0:41:59
3. Pančur Uroš Moški 1985 - 1970 0:42:26
4. Trstenjak Gašper Dečki 2000 - 1996 0:42:37
5. Šorn Gaber Moški 1985 - 1970 0:43:21
6. Babič Aleš Moški 1985 - 1970 0:43:22
7. Tomšič Sašo Moški 1971 - 1961 0:45:01
8. Klinar Darko Moški 1971 - 1961 0:45:22
9. Piščanec Žiga Dečki 2000 - 1996 0:45:59

10. Vrhovnik Kristjan Moški 1985 - 1970 0:46:20
11. Perc Drago Moški 1971 - 1961 0:46:55
12. Kobentar Katja Ženske 1985 - 1970 0:47:12
13. Trstenjak Marjan Moški 1971 - 1961 0:47:50
14. Kepic Egon Moški 1971 - 1961 0:48:06
15. Pervanja Mojca Ženske 1971 - 1961 0:48:35
16. Sušanj Robert Moški 1971 - 1961 0:49:53
17. Piščanec David Moški 1985 - 1970 0:49:59
18. Razingar Vinko Moški 1960 in starejši 0:50:36
19. Pančur Urša Ženske 1971 - 1961 0:50:47
20. Kobal Maja Ženske 1971 - 1961 0:50:59
21. Ferk Žiga Fantje 2001 in mlajši 0:53:18
22. Štojs Marko Moški 1971 - 1961 0:53:26
23. Markelj Andrej Moški 1971 - 1961 0:53:59
24. Pervanja Olga Ženske 1960 in starejše 0:53:59
25. Piščanec S. Katja Ženske 1971 - 1961 0:54:04
26. Perc Samo Dečki 2000 - 1996 0:54:06
27. Markelj Ažman Klara Deklice 2000 - 1996 0:55:52
28. Lavtar Dušan Moški 1960 in starejši 0:56:08
29. Vrhovnik Marcel Fantje 2001 in mlajši 0:57:45
30. Subotič Jože Moški 1960 in starejši 0:57:59
31. Ažman Katarina Ženske 1971 - 1961 0:58:54
32. Kalčič Benjamin Fantje 2001 in mlajši 0:58:57
33. Černe Urban Fantje 2001 in mlajši 0:59:57
34. Kogoj Igor Moški 1985 - 1970 1:02:15
35. Trstenjak Ana Deklice 2001 in mlajše 1:06:28
36. Svetlin Žiga Fantje 2001 in mlajši 1:06:31
37. Pančur Luka Fantje 2001 in mlajši 1:06:59
38. Beg Lana Deklice 2001 in mlajše 1:12:22
39. Kobal Ažbe Fantje 2001 in mlajši 1:30:05
40. Arnež Maša Deklice 2001 in mlajše 1:45:01
41. Beg Zoja Deklice 2001 in mlajše 2:51:15

REZULTATI ABSOLUTNO


